



**Bille & Buch-Andersen A/S**  
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**K Fyrst Holding ApS**

Skebjergvej 33 Smørumnedre  
2765 Smørum

CVR nr. 41 85 23 56

**Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024**  
4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. juni 2025  
Dirigent

Navn: Kenneth Fyrstentahl-Jensen



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	K Fyrst Holding ApS 2765 Smørum
	CVR nr.: 41 85 23 56
	Stiftet: 12. november 2020
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion:</b>	Kenneth Fyrstenthal-Jensen
<b>Bankforbindelse:</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter investering i aktiver og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 342, og et underskud på tkr. 363 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2025.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>128.610</b>	<b>45</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-664.148	870
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		231.112	804
Andre finansielle indtægter	1	44.926	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-77.360	14
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-421
Andre finansielle omkostninger		-5.357	-10
<b>Resultat før skat</b>		<b>-342.217</b>	<b>1.302</b>
Skat af årets resultat	2	-20.490	-10
<b>Årets resultat</b>		<b>-362.707</b>	<b>1.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.635.651	-183
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61
Overført resultat		2.205.444	1.414
<b>I alt disponering</b>		<b>-362.707</b>	<b>1.292</b>
<b>Personaleomkostninger</b>	3		

## Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	262.253	2.305
Kapitalinteresser	0	721.263	1.406
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	400.000	400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.383.516</b>	<b>4.111</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.383.516</b>	<b>4.111</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		138.026	413
Andre tilgodehavender		59.600	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	268
Tilgodehavende selskabsskat		210.000	104
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>407.626</b>	<b>785</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.038.192	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.038.192</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.766.973</b>	<b>248</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.212.791</b>	<b>1.033</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.596.307</b>	<b>5.144</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	918.061	3.553
Overført resultat	3.474.722	1.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.500.283</b>	<b>4.924</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	20.490	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	29
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.549	0
Anden gæld	12.485	191
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>96.024</b>	<b>220</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>96.024</b>	<b>220</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.596.307</b>	<b>5.144</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>3.553.711</b>	<b>61.000</b>	<b>1.269.278</b>
Årets resultat	0	-2.635.651	67.500	2.205.444
	<b>0</b>	<b>-2.635.651</b>	<b>67.500</b>	<b>2.205.444</b>
Betalt udbytte	0	0	-61.000	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	1	0	0
	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>-61.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>918.061</b>	<b>67.500</b>	<b>3.474.722</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>4.500.283</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023 tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	902	0
Øvrige finansielle indtægter	3.337	0
Kursreguleringer andre værdipapirer	40.687	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>44.926</b>	<b>0</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	278
Aktuelt sambeskatningsbidrag	20.490	-268
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>20.490</b>	<b>10</b>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	80.000	80
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-59.600	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>60.400</b>	<b>80</b>
Værdireguleringer, primo	2.224.148	2.918
Årets resultat efter skat	-422.295	884
Udbytte fra kapitalandele	-1.600.000	-1.000
Andre værdireguleringer	0	-577
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>201.853</b>	<b>2.225</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>262.253</b>	<b>2.305</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fyrsten Entreprise ApS	Egedal	100%	-2.782.282	-3.486.429
Gourmet 33 ApS	Ballerup	100%	-142.887	-129.288
KR Ejendomsservice ApS	Egedal	51%	514.221	474.221

## Noter

		2023 tkr.
Anskaffelsessum, primo	127.615	92
Tilgang i årets løb	14.800	50
Afgang i årets løb	-97.360	-15
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>45.055</b>	<b>127</b>
Værdireguleringer, primo	1.278.949	318
Årets resultat efter skat	-10.741	804
Udbytte fra kapitalandele	-592.000	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>676.208</b>	<b>1.122</b>
Andre værdireguleringer	0	157
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>157</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>721.263</b>	<b>1.406</b>

### omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ballerup Stilladser ApS	Ballerup	37%		
J. C. Totalentreprise ApS	Roskilde	37%	1.668.823	1.242.660
Kløver Entreprise ApS	Egedal	50%	177.995	-78.730

### 5 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo	400.000	400
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>400</b>

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2024.